Edição 3.191 | Ano 12
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VQLJGCZX-MEX91SM6-4PBFPODJ-7RBFT3OZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 007/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 128/2023
LOCATÁRIO – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
LOCADOR - JOÃO PAULO ANDRADE DE OLIVEIRA
OBJETO – LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA AVENIDA CÂNDIDO RIBEIRO
PERALVA  N  188,  CENTRO,  CAMPO  FORMOSO  –  BA,  DESTINADO  AO
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora – Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Projeto Atividade – 2.112 – Manutenção. das Ações da Sec. de Meio Ambiente
Elemento de Despesa – 33.90.36.00 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte – 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

VALOR – R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)
VIGÊNCIA – 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 02 de janeiro de 2024.

Edição 3.191 | Ano 12
01 de fevereiro de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: VQLJGCZX-MEX91SM6-4PBFPODJ-7RBFT3OZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
Praça da Bandeira, Nº. 55, Centro

Campo Formoso, Bahia, Cep:44.790-000

CNPJ Nº. 13.908.702/ 0001 – 10

AVISO REFERENTE A RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1098/2023

O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Campo Formoso,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, comunica a quem possa interessar, que
torna-se sem efeito a publicação de ratificação
da Dispensa de Licitação nº 127/2023,
publicada no Diário Oficial do Município dia
27 de janeiro de 2023, edição 3.175, e do
próprio processo Administrativo nº 1098/2023.
Campo Formoso - BA, em 01 de fevereiro de
2024. Marcio Freitas dos Santos – Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 3.191 | Ano 12
01 de fevereiro de 2024

Página 4

SEM EFEITO

Certificação Digital: VQLJGCZX-MEX91SM6-4PBFPODJ-7RBFT3OZ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	SEM EFEITO

		2024-02-01T12:04:42-0300